Registre-se. Autua-se.

Sala das Sessões / t

(Rubrica do Presidente)

CachoGÍro

Data:

J  L

Número:

GAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

EXERCÍCIO DE

PFRÍnnn- cíioA^ a
PRESIDENTE: ^><DA.tèc^ ViCF-PRF.RinFNlTF-CjÜQJ2i&ACl^
1°SECRETÁRÍ0:^^^r>rÁl^ 2° SECRETÁRIO: ''' ' '

ASSUNTO:

INICIATIVA-U

EdUX '> 00 olOIcu oul^o^lxlcL
HISTÓRICO. tg^9Y\GecÍL. QsJXjJbô^ ÓSLy

Q^cUzdba/r\A:(X' QoudAJüsú^^u^^^
QL^"-'ê^O- ^jcxv^oA.'
JOubPíà^.

PARECER DA COMISSÃO DE:

I  I Constituição, Justiça e Redação

I  I Finanças e Orçamento

I  I Fiscaiização e Controle Orçamentário

I  I Obras e Serviços Públicos

I  I Saúde, Saneamento e Meio Ambiente

I  1^ Direitos Humanos eAssist. Social

1  I Educação, Ciência e Tecnologia, de

LEITURA

r DISCUSSÃO:

.  / (TS M
/  _/_

2® DISCUSSÃO:

APROVADO POR:

FZ1 UNANIMIDAD ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:

REJEiTADCl POR:

X  I I I UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:.

PEDIDO DE VISTA:

/ / Var-

/ / Var-

/ / Var-

PRESIDENTE:.

PEDIDO DE URGÊNCIA:.

APROVADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:.

REJEITADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE Q ABSTENÇÃO

^ y

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITÂPEMIRIM

W  ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
Oiehoc--;m

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO 09/2018

DOCUMENTO: f iDi-
PROTOCOLO ORRaL:

NÜMERO PRÓPRIO: .ílH
DATA PROTOCOl.0:

CONCEDE A COMENDA "CIDADANIA CACHOEIRENSE"

E DÁ OUTRAS PROVIDENCIAS

Art. 1° - Fica concedido, nos termos da Resolução n° 008/1997, A COMENDA de
"CIDADANIA CACHOEIRENSE", destinada a pessoas nascidas em outros municípios, mas
optaram por viver em Cachoeiro, estão diretamente ligadas ao Município de Cachoeiro de
Itapemirim, a Sr. GUSTAVO GASPAR DUTRA

Art. 2° - Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas às
disposições em contrário.

Sala de Sessões, 24 de Maio de 2018.

WA

aprovado

RVILA FERNANDES

Vereador

Q in^AJmiDAD€
^ A8STÉNÇÃO

SESSÃO '

presidente

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor''

Praça Jerônimo Monteiro, 70 - Centro - CEP: 29300-1 /O ~ Cachoeiro de Itapemirim - Espírito Santo
PABX; (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-mail: cmci@cmci.es.gov.br

--mmm

i
i

I
m

MOME
Í.<M>

aíassttmstít

OTitwo mBwm mmM

■—«DOC, IDENflÜADE / ÓR@, EMISSOR I Uf
1389ê45Ei giF MB

CPF OAfA nascimento

0®a.72ã.177-08
pi®

fíuaçAo
l>- WMíDii wmmm Düim

¥Sjm ôMPM B0Tm

<
a>z

o Q rHa

-^1
u

O < CO
^ z
^ o
"iís
9? CO Vlií f---PERMISSAO'---^í<>-^

@ ^ m
CAT, H&B

BOQOá

>S TÍI WREGISTRO 1" HABILITAÇÃO -

2ê/m/2m2 35/05/2002
iT-imirr~ni-m• mn—i ^»iTiriiiiii iitiui iiniii, niinniin

1'HABILITAÇÃO-
pH 02350405275O

OBSERVAÇÕES iaau

/"i

M•/

'™"'»-*-'"'i"l I TBn

íjA

l^0L
''<<B<KAAr8l6AWÍJIi«ÜMBaHAtttUTAfca6CAi>T«^

m0
6á A»£Ln«£

ÂSSINATÜfêA DG PORTADOR<
mu LOCAL DATA SyiSSAO

04/07/2017¥lTORlh, EBt~

<

g Rom Schoíbí® N®ío
<i»<«owi«e««iíjas»TOaiMjaiu«n«lúSLi«i»«J«âw£âf.ult^SlEwD

AS^ATUSA DO EMISSOR

O
&>

12365619104
ES3478^09^;

íS75S--sfiESPÍRITO SAP»JTO

Scanned by CamScanner

<? fp &

CÂf\^ARA fVfUMSCiPÂL DE CÂCHOEIRO DE ITÂPEfyi!Rif\^

ESTADO DO ESPÍR8T0 SANTO

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO No 09/2018

DOCUMENTO: PJvQ-P -

CONCEDE A COMENDA "CIDADANIA CACHOEIRENSE"

E.DÁ OUTRAS PROVIDENCIAS

PROTOCOLC' GER/iL:^0
NÚMERO PRÓPRIO; /\/\^
data"protocolo: |^^

Art. 1° - Fica concedido, nos termos da Resolução 0° 008/1997, A COMENDA de
"CIDADANIA CACHOEIRENSE", destinada a pessoas nascidas em outros municípios, mas
optaram por viver em Cachoeiro, estão diretamente ligadas ao Município de Cachoeiro de
Itapemirim, a Sr. GUSTAVO GASPAR DUTRA

Art. 2° - Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas às
disposições em contrário.

Sala de Sessões, 24 de Maio de 2018.

W ARVILA FERNANDES

Vereador

APROVADO

ljfMÂI^MSDAD€

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor"

Praça Jerônimo Monteiro, 70 - Centro - CEP: 29300-170 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito Santo
PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-maií: cmci@cmci.es.gov.br

fé
mh

1
a

ií
H

MOME wweoN^
m§mm mmwm m^m

'»«*DOC. lOEWTiÓADK / oRCÍ, E?JtSSOf? I Uf

13S9S45EÍ SSF EB 1
«~CPF 1^0ATA WASCWENTO-i
Ô§2«7aa.177-0® 15/04/197'J !

»
r^-^PiUAÇÃo

l>-

.1 à>2
WàLBIM FÂMàQE DOTEI.

TLm mãpm dütmm

m

r**4 i»IW

U
< CO
2

o
Cb í^-'v

1^

CO íl;3 F-ERMISSÂO ACC—

VvOÍKrVVVVVVV'

CAT. MâB

&ca
N REGISTRO — 1'HÂBIUTÂÇÃ0

O23S04O527S 26/m/ãú2ã 25/05/È0Ú2 IrH

* r°"~

%

m «Abi

*T*

r.Jb

fé

1 «CMaOM»

seLr)A«Ji

ASSÍWATURA DO PORTADOR<
03u

LOCAL
DATA EMISSÃO

rH
WlTORm, lih» 94/07/2Ô17CO »nBMga.Tir,j'tfflTirMP

Oã
Rom

OQ
Q
m

ir-iY—ar^' Scl^®^bl® N®tO
11^3856193.04

ASSINATURA ÔOEÈãlSSOH SS347Í^89^;.

ESPÍRITO SANTO
,s®

Scanned bv CamScanner

GAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTAD© DO ESPÍRITO SANTO

NOME SIM NÃO ABS AUS

ALEXANDRE ANDREZA MACEDO K
ALEXANDRE BASTOS RODRIGUES ?(!í?dn"Í>í[xjrT
ALEXANDRE VALDO MAITAN A

ALEXON SOARES CIPRIANO A

ALLAN ALBERT LOURENÇO FERREIRA /
ANTONIO GERALDO DE ALMEIDA COSTA A
BRÁS ZAGOTTO A
DÀRIO SILVEIRA FILHO

DELANbl PEREIRA MACEDO A
DIOGO PEREIRA LUBE X
EDISON VALENTIM FASSARELLA X
ÉLIO CARLOS SILVA DE MIRANDA X
ELY ESCARPINI X
HIGNER MANSUR X
PAULO SÉRGIO DE ALMEIDA X
RENATA S. B. FlÓRIO NASCIMENTO X
RODRIGO SANDI X
SÍLVIO COELHO NETO 7<
WALLACE MARVILA FERNANDES X

PROJETO N9 l:soc:o.

REQUERIMENTO N^

DATA: / nS;'

RESULTADO DA VOTAÇÃO

APROVADO EM DISCUSSÃO

POR

SALA DAS SESSÕES

PRESIDENTE

REJEITADO POR

SALA DAS SESSÕES / /

PRESIDENTE

RETIRADO DA PAUTA A

REQUERIMENTO DO EDIL

SALA DAS SESSÕES __/ /

OBS: '?DL
PRESIDENTE

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor"

Praça Jerônymo Monteiro, 70 - Centro - CEP: 29300-170 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito
Santo

PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753